ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  24.02. 2022                                                                                                                        № 25
г. Невьянск

О расторжении трудового договора с председателем Счетной комиссии Невьянского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 2 статьи 81 Трудового Кодекса Российской Федерации,  Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:
1.  Расторгнуть трудовой договор с председателем Счетной комиссии Невьянского городского округа Мироновой Юлией Сергеевной  24 февраля 2022 года.
	2.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.
	3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Невьянского городского округа                                                      Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin